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Konkurs dla klientów FM Banku 
 

1 grudnia br. rozpoczął się konkurs dla klientów FM Banku 

korzystających z kart debetowych. Nagrody czekają na wszystkich 

klientów, którzy w ciągu najbliższych trzech miesięcy będą dokonywać 

częstych płatności bezgotówkowych za pomocą kart debetowych  

FM Bank VISA.  

 

Najbardziej aktywni użytkownicy kart debetowych mają szansę na 

zdobycie atrakcyjnych nagród:  laptopa DELL Inspiron 15, iPoda Touch 

32GB oraz luksusowych skórzanych portfeli. Nagrody przyznane zostaną 

klientom, którzy w czasie trwania danego etapu konkursu dokonają 

największej liczby transakcji bezgotówkowych. Ponadto wszyscy klienci 

FM Banku otrzymają zwrot 0,5% wartości każdej 

transakcji bezgotówkowej dokonanej kartą debetową, w ramach 

promocji „Zakupy z premią”, obowiązującej od początku listopada br.  

 

W konkursie mogą wziąć udział wszyscy klienci FM Banku, zarówno 

indywidualni, jak i przedsiębiorcy, którzy posiadają otwarty rachunek 

bieżący w banku oraz aktywną kartę debetową. Udział w konkursie 

rozpoczyna się wraz z pierwszą transakcją bezgotówkową wykonaną 

przy użyciu karty debetowej.  



 

 

 

 

 

Konkurs obejmie 3 jednomiesięczne etapy i potrwa do końca lutego 2011 

roku. Pierwsze nagrody trafią do zwycięzców już na początku stycznia 

2011, a kolejne w lutym oraz marcu 2011 r.  

 

Dodatkowo wszyscy posiadacze kart Visa FM Banku mają możliwość 

wygrania nawet 50 000 zł w konkursie „Złota Strefa Visa”, 

organizowanym przez firmę VISA. 

 

 

O FM Banku 

FM Bank to pierwsza w Polsce instytucja finansowa wyspecjalizowana w obsłudze mikro  

i małych firm. Głównym założeniem działalności FM Banku jest przybliżenie mikro i małym 

firmom nowoczesnych usług bankowych oraz umożliwienie im dostępu do środków 

finansowych na rozwój i inwestycje. FM Bank powstał na bazie doświadczeń Funduszu Mikro, 

instytucji założonej w 1994 roku przez Polsko-Amerykański Fundusz Przedsiębiorczości. Celem 

Funduszu było wspieranie rozwoju małych przedsiębiorców. Akcjonariuszami  

FM Banku są: fundusz private equity Abris Capital Partners - większościowy akcjonariusz  

FM Banku, International Finance Corporation (IFC), organizacja członkowska Grupy Banku 

Światowego oraz Piotr Stępniak, prywatny inwestor. FM Bank rozpoczął działalność 

operacyjną 23 lutego 2010 roku, a jego sieć oddziałów liczy obecnie 67 placówek w 50 

miastach w całej Polsce. We wrześniu br. FM Bank został jednym ze zwycięzców prestiżowego 

rankingu „Najlepszy Bank dla Firm” przygotowanego przez magazyny Forbes i Newsweek. 
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